and any of them, conjunctly and severally, our bailies in that part, giving and granting our full power and special warrant to them, and any one of them, for giving, granting and delivering to the foresaid Sir William Alexander, and his foresaids, or to their certain attornies, holding or producing this our present charter, heritable state and seisin, as well as actual, real and corporal possession of all and sundry the before-named lands, bounds, rivers, lakes, islands, arms of the sea, or passages, and others whatsoever, generally and particularly above expressed, of the said

quibuscunque generalit et particularit supra expressis dictae regionis et domini de Canada apud dict castrum nostrum de Edinburgh vel super solo et fundo cujuslibet partis praedict terrarum et bondarum seu locorum vel utroque modo ad placitum dicti Domini Willielmi Alexander suorumque praedict mandan iisdem et eorum cuilibet quatenus visis praesentibus indilate statum et sasinam haereditariam parit et possessionem actualem realeni et corporalem omnium et singularum praenominat terrarum locorum seu bondarum insularum fluviorum lacuum aliorumque praedict generalit et particularit supra express praefato Domino Willielmo Alexander suisque praedictis vel suis certis actornatis hanc praesentem cartam nostram habentibus seu producentibus super qualibet parte fundi dict terrarum vel apud castrum nostrum de Edinburgh vel utroque modo prout ipsi suisque praedictis melius apparebit dent tradant et deliberent seu aliquis eorum det tradat et deliberet per terrae et lapidis deliberationem praefato Domino Willielmo suisque antedictis vel eorum actornatis hanc praesentem nostram cartam habentibus seu producentibus apud dict castrum vel super solo et fundo dict terrarum aliorumq supra script vel utroque modo pro libito dicti Domini Willielmi suorumque praedictorum quamquidem sasinam ita per dictos nostros balivos in hac parte praefato Domino Willielmo suisque antedict vel eorum actornatis hanc praesentem cartam nostram habentibus seu producentibus tradendam nos pro nobis et successoribus nostris decernimus et ordinamus bonam legitimam validam et sufficientem fore in omni tempore futuro dispensando sicuti nos tenore praesentis cartae nostrae dispensamus penes omnia quae adversus eand objici possunt sive in forma sive in effectu Denique nos pro nobis et successoribus nostris cum avisamento et consensu praedict volumus decernimus declaramus et ordinamus hanc praesentem cartam nostram cum omnibus et singulis privilegiis libertatibus clausulis articulis et conditionibus supradictis in proximo nostro Parlamento regni nostri Scotiae seu quolibet alio ejusd regni Parlamento posthac tenendo ad libitum et placitum dicti Domini Willielmi Alexander suorumque praedict ratificandam approbandam et confirmandam roburque fortitudinem et efficaciam decreti ejusd supremi fori habituram ad quod faciendum nos pro nobis et successoribus nostris volumus et declaramus eand nostram cartam et clausulas inibi content sufficiens fore mandatum seu warrantum idem ita fieri et perfici promittentes in verbo Regis In cujus rei testimonium huic praesenti cartae nostrae magnum sigillum nostrum apponi praecepimus testibus in aliis a nostris consanguineis et consiliariis Jacobo marchione de Hamiltoun comite Arranie et Cantabrigie domino Aven et Innerdaill W<sup>mo</sup> Mariscalli comite domino Keyth &c. regni nostri mariscallo George vicecomite de Duplin domino Hay de Kinfawins nostro concellario Thoma comite de Haddingtoun domino Bynning et Byres &c. nostri secreti sigilli custode dilectis nostris familiaribus consiliariis Dominis W<sup>mo</sup> Alexander de Menstrie, n̄ro secretario principali Jacobo Hamiltoun de Magdalenis nostrorum rotulorum registri ac consilii clerico Georgio Elphingstoun de Blythiswod nostre justitiae clerico et Joanne Scot de Scottistavett militibus nostre cancellarie direttore Apud regiam nostram de Whythall secundo die mensis Februarij anno Dni millesimo sexcentesimo vigesimo octavo et regni nostri tertio.